МЕЧЕТНЕНСКОЕ  МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
СОВЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
		( пятого  созыва)
РЕШЕНИЕ

 от 23.06.2025г   № 114
							          с. Мечетное

О назначении дополнительных выборов
депутатов Совета депутатов Мечётненского
муниципального образования Советского
муниципального района Саратовской области
пятого созыва по многомандатному
избирательному округу № 1

[bookmark: _GoBack]          В связи с досрочным прекращением полномочий депутатов Совета Мечётненского муниципального образования Советского муниципального района Саратовской области пятого созыва, на основании статей 10 и 71 Федерального закона от 12 июня 2002 года №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьи 66 Закона Саратовской области от 31 октября 2005 года №107-ЗСО «О выборах в органы местного самоуправления Саратовской области», статьи 7 Устава Мечётненского муниципального образования Советского муниципального района Саратовской области, Совет депутатов Мечетненского  муниципального образования РЕШИЛ:
	1. Назначить дополнительные выборы депутатов Совета  Мечётненского муниципального образования Советского муниципального района Саратовской области пятого созыва по многомандатному избирательному округу № 1 на 14 сентября 2025 года.
2. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Заря» в пятидневный срок со дня принятия.

Глава Мечетненского
муниципального образования                                                  С.Е. Янюшкина

image1.png
o]